Uniwersytet Przyrodniczy w Poznaniu
ul. Wojska Polskiego 28
60-637 Poznan

Poznan, 22.08.2023 r.

nr postepowania: 3087/AZ/262/2023

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia

i zmiana terminu sktadania ofert

Dotyczy postepowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. Sukcesywna
dostawa standardowego drobnego sprzetu laboratoryjnego, pipet automatycznych, koricéwek
do pipet oraz szkta laboratoryjnego dla jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Przyrodniczego

w Poznaniu.

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w zwigzku z wnioskami o wyjasnienie tresci SWZ ztozonymi
przez Wykonawcéw, Zamawiajacy ponizej udziela odpowiedzi.

Pytanie 1:

Wykonawca zwraca sie do Panstwa z prosbg o przesunicie terminu sktadania ofert ze wzgledu
na obecny czas urlopowy i duzg ilo$¢ pozycji do wyceny w czesci | i Il.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 25.08.2023 r. na dziert 29.08.2023 .

Pytanie 2:

Czy Zamawiajacy w czesci 2B w pozycjach 191-195 zaakcpetuje pipety wielomiarowe klasy AS
z niebieska skala zamiast klasy B z brgzowa skala?

Odpowiedz:

Zmawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie pipet wielomiarowych klasy AS z niebieska skalg w czesci
2B w pozycjach 191-195.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane zapisu umowy ;
"b) za zwtoke w dostawie jednostkowego zamdwienia w terminie, o ktérym mowa w §3 ust. 2 Umowy,
w wysokosci 5 % maksymalnej wartosci brutto Umowy, wskazanej w §4 ust. 1 Umowy, za kazdy dzien
zwtoki;
c) za zwtoke w rozpatrzeniu reklamacji i usunieciu niezgodnosci lub wad stwierdzonych przy odbiorze,
w wysokosci 5% maksymalnej wartosci brutto Umowy, wskazanej w §4 ust. 1 Umowy, za kazdy dzien
zwtoki, liczony od uptywu terminu wyznaczonego na usuniecie niezgodnosci lub wad;"
na
b) za zwtoke w dostawie jednostkowego zamdwienia w terminie, o ktérym mowa w §3 ust. 2 Umowy,
w wysokosci 1 % maksymalnej wartosci brutto Umowy, wskazanej w §4 ust. 1 Umowy, za kazdy dzien
zwtoki;
c) za zwtoke w rozpatrzeniu reklamacji i usunieciu niezgodnosci lub wad stwierdzonych przy odbiorze,
w wysokosci 1 % maksymalnej wartosci brutto Umowy, wskazanej w §4 ust. 1 Umowy, za kazdy dzien
zwioki, liczony od uptywu terminu wyznaczonego na usuniecie niezgodnosci lub wad;
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.
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Pytanie 4:

Czy Zamawiajacy zaakceptuje w czesdci 2b w pozycji 185 i 186 opakowanie po 1000sztuk zamiast
opakowania 250sztuk z zachowaniem ogélnej ilosci czyli w pozycji 185 3 opakowania po 1000 sztuk
i w pozycji 186 3 opakowania po 1000sztuk (co zwiekszy ogdlne zapotrzebowanie z 2500 sztuk na 3000
sztuk)?

Odpowiedz:

Zmawiajacy wymaga, aby opakowania zbiorcze zawieraty 250 sztuk.

Pytanie 5:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na korki do kolb miarowy z PE a nie PP w pozycjach 110-116 czeséi 2b?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie korkéw do kolb miarowych z PE w pozycjach 110-116
czesci 2b.

Pytanie 6:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydtuzenie terminu sktadania ofert do dnia 29 sierpnia 2023 do
godziny 10:00?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 25.08.2023 r. na dziert 29.08.2023 r.

Pytanie 7:

Czy Zamawiajacy w pozycji 92 i 93 czesci 2b wyrazi zgode na korek PE zamiast korek PP?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie korkdw z PE w pozycji 92 i 93 czesci 2b.

Pytanie 8:

Czy termometry w pozycjach 233-236 czesci 2B maja byc wywzorcowane?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyjasnia, ze termometry w pozycjach 233-236 czesci 2B majg by¢ nie wzorcowane.

Pytanie 9:

Zapytanie do czesci 1 pozycja 148 w kolumnie 1.

Zamawiajgcy w kolumnie 3 zaproponowat nr katalogowy 442404 wskazane Ptytki titracyjne pakowane
sg po 60 sztuk, czy wykonawca w kolumnie 6 powinien wskaza¢ cene netto za jedno opakowanie
zbiorcze w ilosci 300 sztuk.

Odpowiedz:

Zmawiajacy doprecyzowuje: Wykonawca powinien podaé¢ cene netto za 1 opakowanie zbiorcze —
300 szt.

Pytanie 10:

Zapytanie do czesci 1 pozycja 685 kolumna 1.

Czy Zamawiajacy dopusci zaproponowanie pojemnika dozujgcego na drobne przedmioty
4- komorowego o wymiarach 27,8x15,8x21,7cm jako produkt réwnowazny.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wyraza zgode na zaoferowanie pojemnika dozujgcego na drobne przedmioty
4- komorowego o wymiarach 27,8x15,8x21,7cm jako produkt réwnowazny.
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Pytanie 11:

Czy Zamawiajgcy w czesci 2b w poz. 68-74 zaakceptuje cylindry ze skalg niebieska?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszcza w czesci 2b w poz. 68-74 cylindry ze skalg niebieska.

Zamawiajacy przesuwa termin sktadania ofert z dnia 25.08.2023 r. na dzier: 29.08.2023 r.

Tym samym termin otwarcia ofert ulega zmianie z dnia 25.08.2023 r. na dzier 29.08.2023 r.
Jednoczesnie informujemy, ze nie ulegly zmianie miejsce oraz godzina skfadania i otwarcia
ofert.

Termin zwigzania ofertg ulega zmianie z dnia 27.09.2023 r. na dzier: 27.09.2023 r.

DZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYC
VW‘—/

/
Magdaj wa Wegrzynowicz
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